
UCHWAŁA NR IX/91/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/195/16 Rady Miejskiej Trzcianki  z dnia 
30 czerwca 2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.1)) w związku 
z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.2)) oraz 
art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, ze zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/195/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 czerwca 
2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A17 zostaną wykupione w 2023 r.; 

2) obligacje serii B17 zostaną wykupione w 2024 r.; 

3) obligacje serii C17 zostaną wykupione w 2025 r.; 

4) obligacje serii D17 zostaną wykupione w 2032 r.; 

5) obligacje serii E17 zostaną wykupione w 2033 r.; 

6) obligacje serii F17 zostaną wykupione w 2027 r.; 

7) obligacje serii A18 zostaną wykupione w 2028 r.; 

8) obligacje serii B18 zostaną wykupione w 2029 r.; 

9) obligacje serii C18 zostaną wykupione w 2030 r.; 

10) obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2030 r.; 

11) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2031 r.; 

12) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2032 r.;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572 i 1717. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 825 i 1723. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4CF6DD-DD86-4B1A-ABF0-C2E5CA940A69. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4CF6DD-DD86-4B1A-ABF0-C2E5CA940A69. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/91/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


